
 

EDITAL N.º 011/2025 – AGITEC UNESPAR  
Projeto Escritório de Propriedade Intelectual e Transferência de 

Tecnologia 

A Coordenadora da AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNESPAR  
– AGITEC/UNESPAR, na cidade de Paranavaí, no Estado do Paraná, NO USO  
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e considerando a Chamada 019/2023 - 
FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA,   

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES 
APÓS RECURSOS E A CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA, REFERENTE 
A SELEÇÃO DE BOLSISTA PIBIC PARA ESTUDANTES  DE GRADUAÇÃO 
E BOLSISTA TÉCNICO II BT-NS PARA PROFISSIONAL GRADUADO, PARA 
ATUAR POR PRAZO DETERMINADO COMO BOLSISTA  EXTENSIONISTA, 
NO PROJETO "ESCRITÓRIO DE PROPRIEDADE INTELECTUAL E 
TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA".   

CANDIDATOS, DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS 

LINK PARA ACESSO ÀS ENTREVISTAS (as entrevistas serão realizadas 
de forma online pela plataforma Google Meet): 
https://meet.google.com/heg-tpyv-rzd 

 

Candidato  Vaga para a qual se 
inscreveu 

Data da 
entrevista 

Horário 

Geovanna Crespi Silva Bolsista Técnico II 
BT-NS  

23/05/2025 09h00 

Maria Rafaéla Gomes da 
Silva 

Bolsista PIBIC 
Estudante de 
Graduação 

23/05/2025 09h15 

 
Paranavaí, 22 de maio de 2025 

 
 
 

 

https://meet.google.com/heg-tpyv-rzd


 

 

 
   Profª. Maria Ivete Basniak 

Coordenadora Geral da 
Agitec/Unespar 

 

 
 Prof. Sebastião Cavalcanti Neto 

Coordenador do Projeto 
Escritório de Propriedade 

Intelectual e Transferência de 
Tecnologia 

 

 

 


